Resultat
Klubbtavling omg.1 i Hvetlanda simsallskap

Savsjo Familjebad sondagen den 19 mars 2023
Samtliga grenar kors i 6ppna aldrar

Gren 1-4 ar omgangens deltavling av vart interna klubbmésterskap, Oldenburgs minne.

Grenl 100 m Ryggsim flickor

Linnea Haraldsson 1,13,92
Ida Henrysson 1,20,33
Alma Glamocanin 1,23,14
Frida Blomgvist 1,31,22
Ella Alsater 1,38,71
Elsa Lindgren 1,38,95

Gren2 100 m Ryggsim pojkar
Oskar Altzar 1,22,37
Henry Alséter 1,23,48

Gren3 50 m Ryggsim flickor

Moa Lindell 54,89
Vilda Andersson 56,03 (Ej oldenb.)
Ella Svensson 1,04,49

Gren4 50 m Ryggsim pojkar

Sixten Thormalm 49,90
Viggo Flink 57,79
Erik Olofsson 1,02,68
Gustav Olofsson 1,08,38

Casper Tvarno 1,09,67



Gren 5

Gren 6

Gren7

Gren 8

Gren 9

Gren 10

Gren 11

25 m Rygg flickor
Whilda Engdahl
Kajsa Lindgren
Henny Andersson

Ester Hornstein

25 m Rygg pojkar
Viking Vinterdag
Viktor Ulvestal

100 m Medley flickor
Elsa Lindgren

200 m Medley flickor
Linnéa Haraldsson
Alma Glamocanin

Ida Henrysson

Frida Blomgvist

Ella Alsater

200 m Medley pojkar
Henry Alsater

25 m Fjarilsim flickor

Moa Lindell

25 m Fjarilssim pojkar

Sixten Thormalm

28,84
31,49
41,09
47,11

41,19
43,39

1,33,83

2,46,00
2,59,69
3,00,70
3,17,69
3,32,00

3,00,75

24,26

24,39



Gren 12 50 m Brostsim flickor

Frida Blomgvist 40,19
Moa Lindell 1,00,54
Ella Svensson 1,09,71

Gren 13 50 m Brostsim pojkar

Sixten Thormalm 57,85

Erik Olofsson 1,07,10
Gustav Olofsson 1,13,15
Casper Tvarno 1,18,34
Viktor Ulvestal 1,21,63

Gren 14 25 m Frisim flickor

Whilda Engdahl 29,13
Kajsa Lindgren 33,27
Ester HOrnstein 38,35
Henny Andersson 45,33

Gren 15 25 m Frisim pojkar
Viking Vinterdag 27,00

Tavlingsledare: Johan Lindhe

Tavling sekreterare: Linda Henrysson



